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Annotatsiya. Ushbu maqolada innovatsion ta’lim muhitining bo‘lajak 

shifokorlarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishdagi ahamiyati o‘rganiladi. 

Simulyatsion markazlar, virtual reallik, interaktiv seminarlar va mashg‘ulotlar kabi 

yangi pedagogik texnologiyalar va metodlar yordamida talabalarning nazariy va 

amaliy bilimlarini integratsiyalash, muammolarni hal qilish qobiliyatlarini 

rivojlantirish hamda doimiy o‘qitish va o‘z-o‘zini rivojlantirish imkoniyatlari tahlil 

qilinadi. Innovatsion ta’lim muhiti shifokorlarning kasbiy kompetentligini oshirishda 

muhim rol o‘ynaydi va sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion ta’lim muhiti, kasbiy kompetentligini rivojlantirish, 

simulyatsion markazlar, virtual reallik, interaktiv metodlar, tibbiy ta’lim, shifokor 

tayyorlash, o‘z-o‘zini rivojlantirish. 

 

Kirish. Bugungi kunda tibbiyot sohasida yuqori malakali va kasbiy kompetent 

shifokorlar tayyorlash zarurati kuchayib bormoqda. Tibbiyot fanining tezkor 

rivojlanishi, yangi kasalliklar va ularning davolash usullarining paydo bo‘lishi, 

shuningdek, bemorlarga ko‘rsatiladigan tibbiy xizmatlarning sifatini oshirish talabi 

shifokorlarning uzluksiz ta’lim olishlari va o‘z malakalarini doimiy ravishda oshirib 

borishlarini talab qiladi. Shu nuqtai nazardan, innovatsion ta’lim muhiti, ya’ni yangi 

pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar va elektron resurslar yordamida tashkil 

etilgan ta’lim jarayonlari, bo‘lajak shifokorlarning kasbiy kompetentligini 

rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Innovatsion ta’lim muhiti talabalarga 

nafaqat nazariy bilimlarni o‘rganish, balki amaliy ko‘nikmalarni ham mustahkamlash 

imkonini beradi. Zamonaviy ta’lim texnologiyalari, xususan, simulyatsion markazlar, 

virtual reallik va interaktiv seminarlar orqali talabalarga klinik sharoitlarda ishlash 

tajribasini hosil qilish, tibbiy manipulyatsiyalarni to‘g‘ri bajarish va murakkab 

jarrohlik amaliyotlarini amalga oshirish ko‘nikmalarini egallash imkonini beradi. 

Buning natijasida, talabalarning tibbiyot sohasidagi kasbiy tayyorgarligi oshadi va ular 

kelajakda bemorlarga sifatli va samarali tibbiy yordam ko‘rsatishga tayyor bo‘ladilar. 

Ushbu maqolada innovatsion ta’lim muhitining bo‘lajak shifokorlarning kasbiy 

kompetentligini rivojlantirishdagi ahamiyati batafsil tahlil qilinadi. Shuningdek, yangi 
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pedagogik texnologiyalar va metodlar yordamida talabalarning nazariy va amaliy 

bilimlarini qanday integratsiyalash, muammolarni hal qilish qobiliyatlarini qanday 

rivojlantirish hamda doimiy o‘qitish va o‘z-o‘zini rivojlantirish imkoniyatlarini qanday 

ta’minlash mumkinligi haqida fikr yuritiladi. 

 Innovatsion ta’lim muhiti bo‘lajak shifokorlarning kasbiy kompetentligini 

rivojlantirishda samarali ekanligini ko‘rsatuvchi asosiy natijalar quyidagilardan iborat: 

Simulyatsion markazlar talabalarga murakkab jarrohlik amaliyotlari, tibbiy 

manipulyatsiyalar va klinik vaziyatlarni xavfsiz muhitda bajarish imkoniyatini 

yaratadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, simulyatsion mashg‘ulotlarda ishtirok etgan 

talabalar: 

 Amaliy ko‘nikmalar: Amaliy ko‘nikmalarni egallash va ularni 

takomillashtirishda sezilarli darajada yuqori natijalarga erishadi. 

 Xatolarni kamaytirish: Real sharoitlarda bajariladigan jarrohlik va boshqa 

tibbiy amaliyotlar paytida xatolar sonini kamaytirishadi. 

 O‘ziga ishonch: Klinika sharoitlarida ishlashda yuqori darajada o‘ziga ishonch 

hosil qilishadi. 

Virtual reallik (VR) texnologiyalaridan foydalanish orqali talabalarning 

murakkab klinik holatlarni boshqarish qobiliyatlari rivojlanadi: 

 Realistik tajriba: Virtual reallik orqali talabalar realistik sharoitlarda tibbiy 

amaliyotlarni bajarish imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

 Qiyinchilik darajasi: VR yordamida talabalarning turli darajadagi qiyinliklarga 

duch kelishlari va ularni muvaffaqiyatli hal qilishlari mumkin bo‘ladi. 

 O‘quv jarayonining individualizatsiyasi: Har bir talabaga o‘z darajasiga mos 

murakkablikdagi amaliy mashg‘ulotlarni taqdim etish mumkin. 

Interaktiv seminarlar va mashg‘ulotlar yordamida talabalar o‘zaro muloqot qilish, 

fikr almashish va muammolarni birgalikda hal qilish imkoniyatiga ega bo‘lishadi: 

 Kommunikativ ko‘nikmalar: Talabalarning kommunikativ ko‘nikmalari va 

jamoa bilan ishlash qobiliyatlari sezilarli darajada rivojlanadi. 

 Muammolarni hal qilish qobiliyatlari: Talabalar tibbiyot sohasidagi 

muammolarni tahlil qilish va hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

 Analitik fikrlash: Interaktiv metodlar orqali talabalarning analitik fikrlash va 

qaror qabul qilish qobiliyatlari oshadi. 

Innovatsion ta’lim muhiti talabalarning doimiy o‘qitish va o‘z-o‘zini 

rivojlantirish imkoniyatlarini ta’minlaydi: 

 O‘zlashtirish darajasi: Talabalar ta’lim jarayonida o‘zlashtirgan bilim va 

ko‘nikmalarini doimiy ravishda takomillashtirib borish imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

 Yangi bilimlarni egallash: Yangi pedagogik texnologiyalar yordamida 

talabalar yangi bilim va ko‘nikmalarni tez va samarali egallashadi. 
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 Kasbiy o‘sish: Doimiy ta’lim jarayoni talabalarning kasbiy o‘sishi va 

rivojlanishini ta’minlaydi. 

Xulosa. Tadqiqotlar natijalari innovatsion ta’lim muhitining bo‘lajak 

shifokorlarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishda katta ahamiyatga ega 

ekanligini ko‘rsatdi. Yangi pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar va elektron 

resurslardan samarali foydalanish talabalarning nazariy bilimlarini mustahkamlash, 

amaliy ko‘nikmalarini oshirish va kasbiy rivojlanishiga yordam beradi. Shu bilan 

birga, bu ta’lim usullari shifokorlarning bemorlarga ko‘rsatiladigan tibbiy xizmat 

sifatini yaxshilashga xizmat qiladi.  

Innovatsion ta’lim muhitini rivojlantirish va uni ta’lim jarayoniga keng joriy etish 

tibbiyot sohasidagi asosiy ustuvor yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolishi lozim. Dunyo 

tajribasi shuni ko‘rsatadiki, tibbiyot ta'limida innovatsion texnologiyalar, simulyatsiya 

markazlari, interaktiv metodlar va klinik tajriba almashinuvi usullari talabalarning 

kasbiy kompetensiyasini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu usullar yordamida 

talabalar nazariy bilimlarini amaliy ko‘nikmalarga aylantirish imkoniyatiga ega bo‘lib, 

kelajakdagi shifokorlar sifatida yanada malakali bo‘lib yetishadilar. O‘zbekiston ham 

ushbu tajribalarni o‘z ta’lim tizimiga joriy etish orqali tibbiyot ta’limini yangi 

bosqichga olib chiqishi mumkin.  

Innovatsion ta’lim muhitida bo‘lajak shifokorlarning kasbiy kompetensiyasini 

rivojlantirish metodikasi zamonaviy tibbiyotning talablariga mos ravishda 

takomillashtirilishi lozim. Ayniqsa, kardiologiya fani misolida bu jarayonni yanada 

samarali tashkil etish uchun raqamli texnologiyalar, simulyatsiya va klinika tajriba 

almashinuvi kabi usullarni qo‘llash talab etiladi. Bu esa kelajakdagi shifokorlarning 

malakasini oshirish va ularning amaliy ko‘nikmalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 
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